
第 19 回３ＲＣ新年合同例会

例     会 

SAA: 吉田 康志 様

■ 開会点鐘

■ ロータリーソング「奉仕の理想

会 長 挨 拶 

会長 舟元 英一 様 

皆様、新年あけましておめでとうございます。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。ホストクラブ会長ということで誠に僭越ではございま

すが、新年のご挨拶を申し上げます。

今年は元旦から雪もなく良いお正月を迎えることができましたが、このところ急に冷え込み冬ら

しくなって参りました。 

さて、今年度も半期を終え後半の折り返しを迎えまして、いよいよ正月気分も払拭し活動再開に

向けスイッチを切替えせねばと心を新たに致しているところでございます。

昔から、「一年の計は元旦にあり」と申しますが、ロータリー年度は、７月から始まっていますの

で、この一月は、前半を振り返り、気持ちを引き締めて後半に備えなければならないと考えている

ところです。 

さて、今年度、岡部ガバナーのテーマは「語り合おう

は兄弟クラブとして、これまでいろんな場面で協力仕合って絆と友情を深めてまいりました。

今宵は、大いに飲んで楽しみそして大いに語り合ってそれぞれの会員の絆と友情を深めていただ

ければと思っています。 

結びにあたりお集りの皆様のご健勝とご多幸をご祈念申し上げまして、私の新年のあいさつとさせ

ていただきます。

幹 事 報 告 

織部 秀一 幹事 

本日の参加人数は白山ＲＣ２３名、白山石川ＲＣ２６名、野々市ＲＣ３１名

席です。 

1 

例会日 ■ 第 1786 回例会

■ 会場 於「金沢国際

ロータリーソング「奉仕の理想」 

皆様、新年あけましておめでとうございます。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。ホストクラブ会長ということで誠に僭越ではございま

すが、新年のご挨拶を申し上げます。

今年は元旦から雪もなく良いお正月を迎えることができましたが、このところ急に冷え込み冬ら

さて、今年度も半期を終え後半の折り返しを迎えまして、いよいよ正月気分も払拭し活動再開に

向けスイッチを切替えせねばと心を新たに致しているところでございます。

昔から、「一年の計は元旦にあり」と申しますが、ロータリー年度は、７月から始まっていますの

で、この一月は、前半を振り返り、気持ちを引き締めて後半に備えなければならないと考えている

さて、今年度、岡部ガバナーのテーマは「語り合おう ロータリー」です。３ＲＣは、親子或い

は兄弟クラブとして、これまでいろんな場面で協力仕合って絆と友情を深めてまいりました。

今宵は、大いに飲んで楽しみそして大いに語り合ってそれぞれの会員の絆と友情を深めていただ

結びにあたりお集りの皆様のご健勝とご多幸をご祈念申し上げまして、私の新年のあいさつとさせ

本日の参加人数は白山ＲＣ２３名、白山石川ＲＣ２６名、野々市ＲＣ３１名

2017 年 1 月 11 日（水） 

金沢国際ホテル」リーフテラス 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。ホストクラブ会長ということで誠に僭越ではございま

今年は元旦から雪もなく良いお正月を迎えることができましたが、このところ急に冷え込み冬ら

さて、今年度も半期を終え後半の折り返しを迎えまして、いよいよ正月気分も払拭し活動再開に

昔から、「一年の計は元旦にあり」と申しますが、ロータリー年度は、７月から始まっていますの

で、この一月は、前半を振り返り、気持ちを引き締めて後半に備えなければならないと考えている

タリー」です。３ＲＣは、親子或い

は兄弟クラブとして、これまでいろんな場面で協力仕合って絆と友情を深めてまいりました。

今宵は、大いに飲んで楽しみそして大いに語り合ってそれぞれの会員の絆と友情を深めていただ

結びにあたりお集りの皆様のご健勝とご多幸をご祈念申し上げまして、私の新年のあいさつとさせ

本日の参加人数は白山ＲＣ２３名、白山石川ＲＣ２６名、野々市ＲＣ３１名 合計８０名のご出



懇  親  会 

司会：松井 満 様 

アトラクション 

「津軽三味線 一川明宏 新春の響き」

【演奏】一川明宏様、一川宏玲様、

【民謡】西房 唯様、西房 亜美様

【演目】飛翔の飛翔の響き、俵積み唄

一川明宏様 明宏会の皆様の新春にふさわしい華やか

生、西房亜美様は高校生ですが、堂々と歌い上げられました。研ぎ澄まされた素晴らしい歌声が会

場に響き渡り、感動の拍手が送られました。

ご  挨  拶 

直前ガバナー 柳生 好春 様 

前年度地区大会 御功労者から一言スピーチ

白山ＲＣ 前年度地区副幹事 

野々市ＲＣ 前年度地区副幹事

白山石川ＲＣ 前年度地区副幹事

野々市ＲＣ 前年度地区幹事 

会場では前年度の地区大会のＤＶＤが放映されました。

乾杯 白山ＲＣ 会長  

中締め 白山石川ＲＣ 会長 

ロータリーソング 手に手つないで

散会 

2 

例会日 ■ 第 1786 回例会

■ 会場 於「金沢国際

新春の響き」

、倉本由美子様 

亜美様

飛翔の響き、俵積み唄  他 

新春にふさわしい華やかで勢いに満ちた演奏でした。西房唯様は大学

生、西房亜美様は高校生ですが、堂々と歌い上げられました。研ぎ澄まされた素晴らしい歌声が会

場に響き渡り、感動の拍手が送られました。

御功労者から一言スピーチ

 太田 喜代司 様 

  下原 学     様 

前年度地区副幹事  多田 茂     様 

 石澤 康     様 

会場では前年度の地区大会のＤＶＤが放映されました。

 西 康雄     様 

 山内 隆     様 

手に手つないで

2017 年 1 月 11 日（水） 

金沢国際ホテル」リーフテラス 

で勢いに満ちた演奏でした。西房唯様は大学

生、西房亜美様は高校生ですが、堂々と歌い上げられました。研ぎ澄まされた素晴らしい歌声が会



ニコニコボックス

齊藤 邦博 様 

白山ＲＣ 会長 西 康雄 様、幹事

あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い

申し上げます。 

白山石川ＲＣ 会長 山内 隆 様、幹事

新年あけましておめでとうございます。

第１９回３ＲＣ合同新年例会のご盛会とご出席の皆様のご健勝をご祈念申し上げます。

舟元 ３ＲＣの皆様新年おめでとうございます。本年もよろしくお願いします。

織部 白山 RC、白山石川 RCの皆様、今日はご足労ありがとうございます。

本年もどうかよろしくお願いいたします。

元尾 ロータリーを楽しみましょう。今年もよろしくお願いします。

清水 新年あけましておめでとうございます。

本年もよろしくお願いいたします。白山ＲＣ、白山石川ＲＣの皆様、ようこそ。

下原 今年もよろしくお願いします。

立石 明けましておめでとうございます。本年もどうぞ宜しくお願い致します。

吉田康志 今日よろしくお願いします。

柳川 明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い致します。

松井 新年あけましておめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。

千田 新年あけましておめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。

齊藤 明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い申し上げます。

竹澤、新保 

本日の収入額 28,000 円 累計

写真：西村会員 （写真係を快くお引き受け下さりありがとうございました。）

3 

例会日 ■ 第 1786 回例会

■ 会場 於「金沢国際

様、幹事 西川 發子 様 

あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願い

様、幹事 小路 昌弘 様 

新年あけましておめでとうございます。

第１９回３ＲＣ合同新年例会のご盛会とご出席の皆様のご健勝をご祈念申し上げます。

３ＲＣの皆様新年おめでとうございます。本年もよろしくお願いします。

の皆様、今日はご足労ありがとうございます。

本年もどうかよろしくお願いいたします。

ロータリーを楽しみましょう。今年もよろしくお願いします。

新年あけましておめでとうございます。

本年もよろしくお願いいたします。白山ＲＣ、白山石川ＲＣの皆様、ようこそ。

今年もよろしくお願いします。

明けましておめでとうございます。本年もどうぞ宜しくお願い致します。

今日よろしくお願いします。

明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い致します。

新年あけましておめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。

新年あけましておめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。

明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い申し上げます。

529,737 円 

（写真係を快くお引き受け下さりありがとうございました。）

2017 年 1 月 11 日（水） 

金沢国際ホテル」リーフテラス 

第１９回３ＲＣ合同新年例会のご盛会とご出席の皆様のご健勝をご祈念申し上げます。

３ＲＣの皆様新年おめでとうございます。本年もよろしくお願いします。

本年もよろしくお願いいたします。白山ＲＣ、白山石川ＲＣの皆様、ようこそ。

明けましておめでとうございます。本年もどうぞ宜しくお願い致します。

新年あけましておめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。

新年あけましておめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。

明けましておめでとうございます。今年もよろしくお願い申し上げます。

（写真係を快くお引き受け下さりありがとうございました。）



4 

例会日 ■ 第 1786 回例会

■ 会場 於「金沢国際

2017 年 1 月 11 日（水） 

金沢国際ホテル」リーフテラス 


